
Client : 23-2264

50, Ste-Catherine ouest, suite 380

Montréal (QC) H2X 3V4

Date : 25 avr. 2023

Objet :

Tarif Montant 

7.50 h

9.00 h

36.50 h

21.00 h
3.00 h

15.00 h

92.00 h 240.00 $ 22,080.00 $

800.00 $

sous-total 22,880.00 $

TPS / GST : 1,144.00 $

TVQ / QST : 2,282.28 $

TOTAL : 26,306.28 $

RNCREQ 

326, boul. St-Joseph est, bureau 100

Montréal (QC) 

H2T 1J2

Temps

N
o
 de facture :

FACTURE

N
o
 TVQ / QST # : 1021819936TQ0001

R-4169-2021 phase 2

 - Montant payable au Centre Hélios

 - Veuillez inscrire le numéro de facture (ci-haut à droite) sur votre paiement 

- Travail fait par Philip Raphals

Notes :

Préparation aux audiences

TOTAL

Assistance à la plaidoirie
Audiences

Séance de travail

T : 514.849.7091  |  F : 206-984-9421  

Préliminaires 

DDR

Preuve

N
o
 TPS / GST # : 142691476 RT0001


